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Rangierverteiler - CUC-PP-PATCHBAY-MH BK - 1409284
Bitte beachten Sie, dass die hier angegebenen Daten dem Online-Katalog entnommen sind. Die vollständigen Informationen und Daten entnehmen
Sie bitte der Anwenderdokumentation. Es gelten die Allgemeinen Nutzungsbedingungen für Internet-Downloads.
(http://phoenixcontact.de/download)

Rangierverteilerfeld, 19-Zoll, 1 HE, mit 5 Metallbügeln, Farbton ähnlich RAL 9005

Rangierfeld 19-Zoll (schwarz, mit 5
Metallbügeln)

Artikelbeschreibung
Rangierverteilerfeld, 19", 1 HE, mit 5 Metallbügeln

Artikeleigenschaften

 für einfaches Kabelmanagement

 robuste Ausführung

Kaufmännische Daten
Verpackungseinheit 1 STK

GTIN

GTIN 4046356867085

Gewicht pro Stück (exklusive Verpackung) 815,600 g

Gewicht pro Stück (inklusive Verpackung) 815,600 g

Zolltarifnummer 94039010

Herkunftsland China

Verkaufsschlüssel D1 - Steckverbinder

Hinweis Auftragsgebundene Fertigung (keine Rücknahme)

Technische Daten

Normen und Bestimmungen
Brennbarkeitsklasse nach UL 94 V0

Einbaulage waagerecht

Environmental Product Compliance
China RoHS Zeitraum für bestimmungsgemäße Verwendung: unbegrenzt = EFUP-e

https://www.phoenixcontact.com/de/produkte/1409284
https://www.phoenixcontact.com/de/produkte/1409284


https://www.phoenixcontact.com/de/produkte/1409284

29.12.2017   Seite 2 / 3

Rangierverteiler - CUC-PP-PATCHBAY-MH BK - 1409284
Technische Daten

Environmental Product Compliance
Keine Gefahrstoffe über den Grenzwerten

Klassifikationen

eCl@ss

eCl@ss 4.0 272607xx

eCl@ss 4.1 27260701

eCl@ss 5.0 27260701

eCl@ss 5.1 27260701

eCl@ss 6.0 27261207

eCl@ss 7.0 27440309

eCl@ss 8.0 27440210

eCl@ss 9.0 27440210

ETIM

ETIM 4.0 EC002310

ETIM 5.0 EC002310

ETIM 6.0 EC002310

UNSPSC

UNSPSC 6.01 31261501

UNSPSC 7.0901 31261501

UNSPSC 11 31261501

UNSPSC 12.01 31261501

UNSPSC 13.2 39121421

Zubehör

Optionales Zubehör

19''-Einbaurahmen - CUC-PP-FRAME-19 - 1407986

19''-Einbaurahmen, modulares Verteilerfeld leer, für den Einsatz von 8 Modulen (je 6x RJ45) mit insgesamt 48
Anschlüssen, 1HE, Farbe ähnlich RAL 7035
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Rangierverteiler - CUC-PP-PATCHBAY-MH BK - 1409284
Zubehör

19''-Einbaurahmen - CUC-PP-FRAME-19 BK - 1409140

19''- Rahmen, modulares Verteilerfeld leer, für den Einsatz von 8 Modulen (je 6x RJ45) mit insgesamt 48
Anschlüssen, 1HE, Farbe ähnlich RAL 9005

 
 

Spleißbox - FOC-SB-FR19:1U-LCD12-OM4 BK - 1418817

19"-Spleißbox, schwarz, 1 HE, komplett spleißfertig vorkonfektioniert, für 12x LC-Duplex OM4
 
 

Spleißbox - FOC-SB-FR19:1U-LCD24-OM4 BK - 1418818

19"-Spleißbox, schwarz, 1 HE, komplett spleißfertig vorkonfektioniert, für 24x LC-Duplex OM4
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